TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

13/01/2025

1
09:30
13/01/2025

2
09:30
13/01/2025

3
09:30
13/01/2025

4
09:30
5 13/01/2025
09:30

N° Ruolo
sezione

2633/2019

03

6611/2020

03

9040/2021

03

5140/2022

03

1411/2023

03

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

AULA N. 123 |1PIANO (IN PRESENZA)

MARTONE GABRIELLA
13/01/2025al giorno

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

Convenuto principale

Avv.

13/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

lesione personale
SIVIERO DOMENICO Convenuto principale
PUOTI DANIELA

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

DAMIANO LUIGI  Convenuto principale
TIRALONGO ANDREA

Transazione
NATALE RAFFAELE Convenuto principale
D'ADDIO ANGELINA

Pagamento del corrispettivo -
Indennita di avviamento -
Ripetizione di indebito

MERONE VINCENZA Convenuto principale
CIALELLA FRANCESCO

Pagamento somma di denaro,
etc.
SORRENTINO DOMENICO  Awv. D'ALESSANDRO ANTIMO

CARRILLO PASQUALE

Termini



13/01/2025

07/01/2025

09:30

8383/2023

03

Monocratica
Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.
Avv.

FEDERICO MARIO Awv.

DI CRESCE STEFANIA
MELCHIORRE GENNARO

Somministrazione
ZOLFO PAOLA
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
7 13/01/2025
09:30
13/01/2025
8
09:30
13/01/2025
9
09:30
13/01/2025
10
09:30
11 13/01/2025
10:00

N° Ruolo
sezione

8419/2023
03

3139/2024

03

3464/2024

03

3506/2024

03

9747/2020

03

MARTONE GABRIELLA

13/01/2025al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

13/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Appalto di opere pubbliche
MANNA ROSA

LANCIANO MARIA

Noleggio
SANTORO ERMANNO Awv. SPALLIERI ANTONIO
(CONTUMACE)

Mutuo
BORRIELLO MARCO Convenuto principale

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

SAGLIOCCO ALFREDO Convenuto principale

solo danni a cose
COLUCCI NICOLA Awv. GROSSI MASSIMILIANO

MAGLIULO GIUSEPPE

Termini

Termine per note scritte PC il
28/07/2026



12 13/01/2025
2767/2021 Monocratica  Attore principale lesione personale
10:00 03 Aw. FRATTA MARIA CARMELA Convenuto principale

Awv. IANNUCCI GIANLUCA

Totale fascicoli 12
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